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§ 21 Ekonomi  

Årsredovisning  

BoråsBorås TME AB beslut:  

BoråsBorås TME AB styrelse beslutar att godkänna årsredovisning 2023.  

Sammanfattning av ärendet 

Borås TMEs styrelse får ta del av årsredovisning 2023 tillsammans med 

granskningsrapport från lekmannarevisorn.  

Beslutsunderlag 

1. Borås TME årsredovisning 2023  

 



Borås TME är ett kommunalt bolag som samägs av Borås Stad 
och Borås Näringsliv ekonomisk förening

556784-7719 Räkenskapsåret 2023

Årsredovisning 2023     
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VD har ordet 
Inledning 
Året 2023 har präglats av en omvärld som genomsyrats av utma-
ningar såsom krig, inflation och höga räntor. Vi står inför en tid av 
osäkerhet och förändringar som påverkar globala ekonomier och 
skapar en komplex och utmanande miljö för både länder, städer 
och företag över hela världen.

I en era där inflation och höga räntor utgör påtagliga ekonomiska 
utmaningar, är Borås TME inte främmande för de utmaningar som 
omvärlden presenterar. I detta sammanhang av turbulens och 
osäkerhet har vår organisation, inom destinationsutveckling för 
turism, möten och evenemang, stått inför ett komplext pussel som 
krävt både strategisk planering och stor anpassningsförmåga.

Trots de rådande svårigheterna har Borås TME fortsatt att navigera 
genom dessa utmanande farvatten med en stark tro och vilja att 
anpassa sig till de skiftande förutsättningarna. 

Verksamhet  
Borås TME är en viktig aktör inom destinationsutveckling för staden. 
Bolaget verkar inom turism, möten och evenemang och vi har vårt 
fokus och uppdrag på att locka besökare och skapa minnesvärda 
upplevelser för alla som besöker, verkar eller bor i vår stad. Det är 
centralt för vår verksamhet att skapa en levande och trygg stad 
som är attraktiv för alla. 

Året 2023 har varit en period av förändring och ny organisation. Ny 
VD tillträdde under våren men det har också varit personal- 
omsättning på marknad, ekonomi- och administrationssidan. I ett 
litet bolag syns och påverkar det självklart hela organisationen.

Trots utmaningar och oväntade händelser har vi tillsammans 
lyckats navigera genom dessa och bibehålla en hög nivå på 
genomförda aktiviteter, evenemang och med ekonomisk kontroll 
och stabilitet. Bolaget uppnår Kommunfullmäktiges budgetmål och 
resultatkrav.

Utmaningar 2023 
Under våren har bolaget omorganiserat med ny VD, ekonomi-
ansvarig, marknadsansvarig samt administratör då tidigare 
personal valt att gå vidare till andra uppdrag.

I vissa delar av vår verksamhet får vi inte dra all moms (nedan 
kallat "bruttoredovisning"). Detta har bidragit till högre kostnader 
än beräknat för året. 

Nytt för året var också att Textile Fashion Center övergick från 
Akademiplatsen och istället integrerats med Borås TME från 
januari 2023.

Prestationer 2023 
Trots högre kostnader än beräknat har Borås TME lyckats upprätt-
hålla budget och årets resultatkrav. Vakanser har varit en del som 
bidragit till att vi håller budget, men också hög kostnadsmedveten-
het i hela vår verksamhet, utan att kompromissa med kvaliteten på 
våra evenemang och aktiviteter.

Trots pågående utmaningar som förändring i organisationen 
på flera roller och positioner samt den ökade kostnaden för 
bruttoredovisning i bolaget har vårt dedikerade team hållit sig 
framgångsrikt och genomfört flera framstående evenemang 
men också lagt om marknadsföringen av vår destination vilket 
har bidragit till rekordsiffror i våra digitala medier men också till 
de turistekonomiska effekterna i staden. 

Avslutning 
Genom våra utmaningar och prestationer under det gångna året 
har vi fortsatt att arbeta mot vårt uppdrag att locka besökare och 
skapa minnesvärda upplevelser för alla som besöker, verkar och 
lever i vår stad. Året har möjligen varit en period av förändring och 
omorganisering, men vår passion och vår strävan efter att skapa 
en levande och attraktiv stad består. Vi ser att när vi tillsammans 
med andra aktörer och arrangörer genomför evenemang och 
aktiviteter, driver det besök till staden och våra turistmål, ökar 
beläggningen på hotellen och skapar liv och rörelse på våra gator 
och torg.

Vi ser ljust på framtiden. Med ett dedikerat team och starkt 
partnerskap ser vi fram emot att fortsätta vår resa mot att skapa 
en ännu mer attraktiv och levande stad. Tillsammans kommer 
Borås TME fortsätta att möta utmaningarna med en positiv 
inställning och en vilja att lyckas.

Vi ser fram emot att bygga vidare på dessa erfarenheter och 
fortsätta vara en stark aktör inom destinationsutveckling och 
upplevelser som främjar vår stad och region.

Tack till Borås och alla regionens  
invånare, ägare, styrelse och intressenter 
men också till alla medarbetare, tillsam-
mans och i samverkan gör vi skillnad.

Med hopp och framtidstro för en  
attraktiv och levande stad och region.

Thomas Walle Walfridsson 
 
VD, Borås TME
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Väsentliga händelser under året 
Under det gångna året har Borås TME genomgått betydande 
förändringar och anpassningar. Textile Fashion Center, uppdrag 
samt personal integrerades och ingår numera i Borås TME.

För att ett aktiebolag ska ha avdragsrätt för ingående moms 
är det viktigt att bolaget ur momssynpunkt bedriver ”ekonomisk 
verksamhet”. Borås TME har både ekonomisk och icke-eko-
nomisk verksamhet. Därför behöver vi kostnadsföra bruttobe-
loppet inklusive moms (nedan kallat bruttoredovisning) på de 
leverantörsfakturor som inte är förknippade med ”ekonomisk 
verksamhet”. Det gäller t.ex. bidragsfinansierad verksamhet.

Inom personalområdet har det varit en utmaning med en högre 

personalomsättning än vanligt då flera medarbetare sökt sig till 
nya uppdrag. Detta resulterade i vakanser, men under året har 
dessa framgångsrikt tillsatts. Dessutom har bolaget  
välkomnat en ny VD sedan våren. Styrelsen har också förändrats 
i sin sammansättning, både efter årsstämman och under året 
på grund av personligt önskemål. Dessa förändringar speglar 
en dynamisk utveckling och anpassning av vår ledning för att 
möta de utmaningar och möjligheter som finns framåt.

Sammantaget representerar dessa händelser ett kapitel i 
förändring och anpassning för Borås TME som bolag under 
det gångna året, där vi aktivt och framgångsrikt navigerat 
genom dessa utmaningar, detta har stärkt oss som team och  
i vårt arbete mot vårt uppdrag och stadens vision.

Årsredovisning för BoråsBorås TME 
556784-7719 
Räkenskapsåret  2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse 
Bolaget uppnår Kommunfullmäktiges budgetmål och resultat-
krav. Styrelsen och verkställande direktören för BoråsBorås TME AB, 
556784-7719 får härmed avge årsredovisning för verksamhets-
året 2023-01-01 - 2023-12-31

Verksamheten 
Borås TME är ett samägt bolag mellan Borås Stad och Borås 
Näringsliv Ekonomisk förening i syfte att verka för att Borås 
framstår och upplevs som en mycket attraktiv stad för invånare 
och besökare. Bolaget ska offensivt marknadsföra staden, 
men också arbeta aktivt med att förbättra och utveckla 
nuvarande verksamhet inom besöksnäring och platsutveckling. 
Sammanfattningsvis finns följande mål:

– Borås ska framstå som en intressant och lockande destination 
för både invånare och besökare

– Varumärket Borås ska omfattas av positiva förtecken.

Bolaget ska även arbeta med ett centrum, Textile Fashion Center, 
där verksamheter inom områdena vetenskap, kompetens, 
kultur, innovation och näringsliv främst inom textil och mode, 
ska samverka för att attrahera möten, besökare, skapa tillväxt, 
initiera förnyelse och företagsutveckling, både lokalt, regionalt, 
nationellt och internationellt.

Ägarförhållanden 
Företaget är ett dotterbolag till Borås Stadshus AB  
(556547-5646), som i sin tur är helägt av Borås Stad. Bolaget 
ingår i kommunens koncern. BoråsBorås TME AB ägs till 91% 
av Borås Stadshus AB (556547-5646) och till 9 % av Borås 
Näringsliv ekonomisk förening (769615-6434). Även om staden 
är huvudägare till bolaget, är styrelsesammansättningen lika 
fördelad. Fyra företrädare från staden och fyra representanter 
från näringslivet, samt två suppleanter från respektive part.  
Ordförandeposten och vice ordförandeposten innehas av staden.

FLERSÅRSÖVERSIKT (belopp i tkr) 2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning 1 920 684 7 942 356

Resultat efter finansiella poster - 26 821 -18 819 -17 072 -17 962

Soliditet, % 1 1 1 1

Antalet anställda 18 16 17 16
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FRAMTIDSUTSIKTER
Stadskärnan, platsutveckling och trygghet 
Drömmen om Borås fortsätter och går in i nästa fas för att  
utveckla vår innerstad, tillsammans vill vi skapa en levande 
och blomstrande stad och öka tryggheten på gator och torg. 
Flödet av människor i stadskärnan pekar uppåt men vi har 
en bit kvar att vandra. Drömmen om Borås är ett projekt och 
gemensam satsning, där vi arbetar hand i hand med staden, 
fastighetsägarna, näringslivet och stadens invånare.

Med denna satsning möter vi framtidens Borås med övertygelsen 
om att en trygg och levande stadskärna kommer att vara en 
magnet för invånare. Vi ser fram emot att se vårt gemensamma 
arbete bidra till en stad där människor inte bara lever, utan 
också trivs och frodas.

EVENEMANG OCH MÖTEN 
Under året har vi samverkat i flera olika evenemang inom både 
kultur, idrott, musik och nöjen men också möten, här kommer ett 
litet axplock:

Borås födelsedag 
En dag som präglades av hållbarhet och som samlade invånare 
i en festlig atmosfär, vi både hoppas och tror detta stärker och 
bidrar till stolthet och gemenskap för staden och för alla som 
verkar, lever och bor här.

Boråsambassadör 
Under firandet av Borås födelsedag tillkännagavs enligt tradition 
årets Boråsambassadör som i år tilldelades Adam Englund, med 
artistnamnet Rymdpojken.

Musikstaden 
Vilken fantastisk musiksommar vi haft, vilket utbud av artister. 
Musikevenemangen drivna av näringslivet runtom i staden 
levererade högklassig underhållning både på de mindre som 
större scenerna. Tillsammans med Sommartorsdagarna©, var det 
ljuv musik hela sommaren och det fanns underhållning för alla. 

Nyårsfirandet 
Nyårsfirandet på Stora Torget har blivit en omtyckt tradition, som i 
år lockade över 5000 invånare att fira in det nya året tillsammans.

Sportevenemang 
Vi har en bred idrottsverksamhet i staden och alla föreningar 
och eldsjälar som gör det möjligt att driva runt dessa verksam-
heter är oerhört viktiga för vår hälsa och välmående. Vi samverkar 
även med alla våra elitlag och elitidrotter, där vi marknadsför 
deras aktiviteter och evenemang. Under året arrangerades flera 
större idrottsevenemang i staden, från Europatouren i discgolf 
med världseliten på plats, till EM-kval och landskamper i fotboll 
på Borås Arena. Evenemangen fyllde inte bara våra hotell utan 

bidrog även till biljettintäkter och legacy-skapande aktiveringar 
för barn och ungdomar i vår stad. 

Kulturella guidningar och utställningar 
Vi har inte bara satsat på musik och idrottsevenemang utan 
också på att visa upp kulturstaden Borås genom kulturella 
guidningar i stadskärnan. Vårt samarbete med stadens foto-  
och konstgallerier samt våra guidade visningar för skulpturer 
och muralmålningar skapar en konstnärlig dimension som lockar 
besökare och förstärker staden som en kulturell destination. 

Möten 
Kongresser har varit en fråga som diskuterats under året och 
där Borås TME har ett uppdrag och engagerat sig i ett lång-
siktigt arbete för att göra staden till en attraktiv destination för 
kongresser. Under året har det genomförts 6 kongresser i staden 
till ett värde av ca 10 msek, vi ser vikten av att fortsätta arbeta 
för att öka antalet kongresser i framtiden. Vårt uppdrag och vår 
målsättning är att möjliggöra för fler möten och stärka stadens 
rykte som en idealisk plats för kongresser, vi kommer fortsätta 
samarbeta med relevanta parter för att utveckla och attrahera 
fler evenemang och möten. Genom att erbjuda faciliteter, stöd 
och marknadsföra Borås unika utbud strävar vi efter att skapa 
en miljö som lockar kongressarrangörer och deltagare. Vi är 
medvetna om utmaningarna och ser fram emot att fortsätta 
samarbeta med intressenter för att staden skall bli en attraktiv 
kongressdestination. 

Marknad och kommunikation 
Vi har framgångsrikt utökat vår geografiska räckvidd och når nu 
nya målgrupper. Genom strategiskt arbete inom marknad och 
kommunikation har vi lyckats väcka intresse till en bredare publik 
och öppnat dörrar till nya möjligheter. 
 
Vår marknadsavdelning har arbetat igenom en ny strategi kring 
vår digitala marknadsföring som burit frukt och vi ser en påtaglig 
ökning, vi slår faktiskt rekord i trafik och antalet visningar på våra 
digitala kanaler vilket stärker oss i vår ställning inom marknad 
och kommunikation. Detta resultat är en indikation på vårt arbete 
med att nå och engagera nya målgrupper, och vi ser optimistiskt 
på framtida möjligheter och tillväxt inom besöksnäringen.

Sjuhärad 
I en nära och tät samverkan med övriga kommuner driver och 
koordinerar Borås TME initiativet Visit Sjuhärad. Genom ökad 
synlighet i digitala kanaler har Sjuhärad fått betydande genom-
slag, och vi ser ljust på framtiden vad gäller ökad turism och 
möjligheter för regionen.

Staden, näringslivet och akademin 
Vi kallar det trippelskapet, här finns en unik samverkan som blivit 
en katalysator för stadens utveckling och tillväxt. Trippelskapet 
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har möjliggjort innovativa projekt och forskningsinitiativ där  
näringslivet och akademin samarbetar för att lösa gemensamma 
utmaningar. Genom vårt engagemang i student Borås har vi inom 
trippelskapet också bidragit till utbildning och förberedelse av 
framtidens arbetskraft. Genom att knyta band mellan näringsliv 
och högskolan skapar vi en dynamisk plattform där studenterna 
får relevanta färdigheter och insikter för sina framtida yrkesliv.

Textile Fashion Center 
Vi är stolta över att Textile Fashion Center nu är en integrerad del 
av Borås TME från och med januari 2023. Det skapar en unik och 
spännande plattform för det fortsatta arbetet att marknadsföra 
textilstaden Borås och det kluster av verksamheter som driver sina 
verksamheter inom både forskning, hållbarhet och innovationer i 
huset. I samverkan med dessa verksamheter, Textilhögskolan och 
staden strävar vi efter att forma en framtid där turism, möten och 
evenemang är sammanvävda med textilindustrins rika arv, vilket 
positionerar Borås och Textile Fashion Center som en dynamisk 
och mångsidig destination för alla besökare.

Framtid Borås TME 
I Borås strävar vi efter en hållbar och levande stad. Borås TME 
kan och skall bidra genom att skapa unika turistupplevelser, 
locka evenemang och främja möten som gynnar stadens tillväxt. 
Att formulera tydliga långsiktiga mål och strategier för att 
utveckla våra evenemang och öka i besöksantal samt skapa en 
attraktiv och levande stad är avgörande för en positiv utveckling. 
Genom att fokusera på innovativa marknadsföringsinsatser 
och samarbeten kan Borås TME stärka stadens position och 
bidra till en blomstrande framtid, bolagets styrelse och 
medarbetare har tillsammans startat upp det arbetet, att se 
över bolagets övergripande strategier och målbilder. Vi är mitt 
i den processen och ser mycket fram emot det fortsatta arbetet 
och hur vårt uppdrag och leverans skall bidra till en än mer 
attraktiv stad att verka, bo och besöka.
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EGET  KAPITAL (belopp i tkr) Aktiekapital Balanserat resultat Årets reultat Totalt

Belopp vid årets ingång 100 15 1 116

Balanseras i ny räkning 1 -1 0

Årets resultat 1 1

Belopp vid årets utgång 100 16 1 117

FÖRSLAG TILL RESULTATDIPOSITION (belopp i kr) Totalt

Till bolagstämmans förfogande står följande vinstmedel.

Balanserat resultat 16 526

Årets resultat 968

Totalt 17 494

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående medel balanseras i ny uträkning  17 494

Summa 17 494

Koncernbidrag har mottagits med 26 845 tkr från Borås Stadshus AB.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar 
med tillhörande bokslutskommentarer.

Styrelsen
Per-Olof Höög, Borås Stad, Ordförande 

Lars Gustaf Andersson, Borås Stad, Vice ordförande 

Karl-Bertil Pålsson, Borås Stad, Ledamot 

Thomas Ahremark, Borås Stad, Ledamot 

Victoria Johansson, Borås Näringsliv/Peab, Ledamot 

Albert Alexandersson, Borås Näringsliv/Åhaga, Ledamot 

Hanna Lassing, Borås Näringsliv/Kanico, Ledamot 

Hans-Christian Ackermann, Borås Näringsliv/Sparbanken Sjuhärad, Ledamot 

Annette Carlson, Borås Stad, Suppleant 

Lotta Preijde, Borås Stad, Suppleant 

Anders Stenström, Borås Näringsliv/Högskolan i Borås, Suppleant 
Lisa Höglund, Borås Näringsliv/Brainforest, Suppleant
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RESULTATRÄKNING (belopp i tkr) Not 2023 2022

Rörelseintäkter, lagerförändring mm

Nettoomsättning 2 1 920 684

Övriga rörelseintäkter 1 920 2 687

Summa rörelseintäkter, lagerförändring mm 3 840 3 371

Rörelsekostnader

Handelsvaror - 845 - 493

Övriga externa kostnader - 14 953 - 10 266

Personalkostnader 3 - 14 276 - 11 207

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella, anläggningstillgångar - 356 - 151

Summa rörelsekostnader - 30 430 - 22 117

Rörelseresultat - 26 590 - 18 746

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter - 231 -74

Summa finansiella poster - 231 -74

Resultat efter finansiella poster - 26 821 - 18 820

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag 26 845 18 824

Summa bokslutsdispositioner 26 845 18 824

Resultat före skatt 24 4

Skatter

Skatt på årets resultat - 23 -3

Årets resultat 1 1
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BALANSRÄKNING (belopp i tkr) Not 2023 2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anlägningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 4 831 200

Summa materiella anläggningstillgångar 831 200

Summa anläggningstillgångar 831 200

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 265 187

Fordringar hos koncernföretag 5 26 860 19 061

Fordringar Borås Stad 114 64

Övriga fordringar 177 714

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 726 227

Summa kortfristiga fordringar 28 142 20 253

Summa omsättningstillgångar 28 142 20 253

SUMMA TILLGÅNGAR 28 973 20 453
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EGET KAPITAL OCH SKULDER (belopp i tkr) Not 2023 2022

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital 100 100

Summa bundet eget kapital 100 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 17 15

Årets resultat 1 2

Summa fritt eget kapital 18 17

SUMMA EGET KAPITAL 118 117

Långfristiga skulder

Skuld Borås Stad 6 24 848 18 483

Summa långfristiga skulder 24 848 18 483

Kortfristiga skulder

Leverantörskulder 1 932 342

Skulder till Borås Stad 7 53 0

Skulder till koncernföretag 7 4 4

Övriga kortfristiga skulder 430 195

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 587 1 312

Summa kortfristiga skulder 4 007 1853

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 28 973 20 453
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Belopp i tkr om inget annat anges. 

Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisnings- 
lagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag,  
(K2-reglerna). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört 
med föregående år.

Intäktsredovisning 
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits 
eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är 
sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodo- 
göras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt 
sätt. Intäkterna redovisas med avdrag för mervärdeskatt, 
rabatter, returer och liknande avdrag.

Borås TMEs intäkter består i huvudsak av ersättning för turist- 
relaterad verksamhet så som intäkter från turistevenemang, stöd 
från stiftelser och offentliga bidrag.

Anläggningstillgångar 
Anläggningstillgångar i form av inventarier har upptagits till 
anskaffningskostnad med avdrag för avskrivningar över bedömd 
nyttjandeperiod. Inventarierna skrivs av med 20 %. Inventarier av 
mindre värde kostnadsförs i sin helhet vid anskaffning. 

NOT 2  NETTOOMSÄTTNING, ÖVRIGA INTÄKTER 2023 2022

Nettoomsättning

Nettoomsättning 1 920 684

Delsumma 1 920 684

Övriga rörelseintäkter

Driftsbidrag från Borås Näringsliv ekonomiska förening 900 900

Övriga intäkter. 1020 1 799

Delsumma 1920 2 699

Summa 3 840 3 383

Inköp och försäljning mellan koncernbolag

Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0,01 % av inköpen och 0,01 % av försäljningen andra företag inom 
den koncern som bolaget tillhör. 

  NOT 1 REDOVISNING OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Noter
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 NOT 3 MEDELTALET ANSTÄLLDA 2023 2022

Medeltalet anställda bygger på av bolaget betald närvaro relaterad till  
normal arbetstid

Medeltalet anställda

Män 5 4

Kvinnor 14 12

Total 19 16

Fördelning ledande befattningsdagen på balansdagen

Kvinnor

Styrelsemedlemmar 5 5

Andra personer i företagets ledning inklusive VD 0 1

Män

Styrelsemedlemmar
7 7

Andra personer i företagets ledning inklusive VD
1 0

Total
13 13

Noter till balansräkningen

 
NOT 4  INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER 2023 2022

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 1 946 1 946

Anskaffning 987 0

Summa anskaffningsvärden 2 933 1 946

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början - 1 746 -1 595

Avyttringar och utrangeringar 0 0

Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden
- 356 -151

Summa avskrivningar
- 2 102 - 1 746

Redovisat värde vid årets slut
831 200
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NOT 5  FORDRINGAR HOS KONCERNFÖRETAG 2023 2022

Specifikation fordringar hos koncernföretag

Fordringar hos moderbolag, Borås Stadshus AB 26 845 19 061

Fordringar hos övriga koncernföretag 15 64

Summa 26 860 19 125

NOT 6  LÅNGFRISTIG SKULD BORÅS STAD 2023 2022

Beviljad kreditlimit 32 000 32 000

Outnyttjad del - 7 152 - 13  517

Utnyttjat kreditbelopp 24 848 18 483

NOT 7  KORTFRISTIGA SKULDER TILL KONCERNFÖRETAG 2023 2022

Skulder till övriga koncernföretag 4 4

Skulder till Borås Stad 53 0

Total 57 4

Övriga noter 

Bolaget är dotterbolag till Borås Stadshus AB, org nr 556547-5646 med säte i Borås.  
Borås Stadshus AB upprättar koncernredovisning. Bolaget ägs till 91 % av Borås Stadshus AB och till 9 % av Borås Näringsliv 
ekonomisk förening (org nr: 769615-6434). 

  NOT 8  ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Bolaget har en ”Kapitaltäckningsgaranti” utställd av Borås Stadshus AB, som åtar sig att svara för BoråsBorås TME ABs  
budgeterade kostnader vid var tid.

  NOT 9 KAPITALTÄCKNINGSGARANTI
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Borås TME AB 
Österlånggatan 17 
503 31 Borås 

033-35 70 90 
info@boracom 
boras.com 
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